
IDENTIFICACIÓN DE CRÉDITO O 

INSTRUMENTO

CONTRATACIÓN

(A)

AMORTIZACIÓN

(B)

ENDEUDAMIENTO NETO

(A-B)

 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

900001 Total Créditos Bancarios 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

900002 Total Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00 0.00

900003 TOTAL 0.00 0.00 0.00

Director General Directora Administrativa

UNIDAD DE TELEVISION DE GUANAJUATO

ENDEUDAMIENTO NETO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2021

Creditos Bancarios

* SIN INFORMACION QUE REVELAR

Otros Instrumentos de Deuda

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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